
Dyrektor Lubelskiego Centrum Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty

Zarządzenie nr   149/2020
Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 8 grudnia 2020 roku
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Lubelskim Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnym Oświaty za dzień 26 grudnia 2020 r.

Na  podstawie  § 17 ust.  1  pkt 4  Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego  Oświaty  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia
nr  62/5/2020 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 27 maja 2020 r.  w  sprawie  zatwierdzenia
regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Lubelskie Centrum Ekonomiczno-
Administracyjne Oświaty w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks
pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
Ustalam  w  Lubelskim  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjnym  Oświaty  dzień  24  grudnia
2020 r.  dniem  wolnym  od  pracy  w  zamian  za  święto  przypadające  w  sobotę
dnia 26 grudnia 2020 r.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           Dyrektor
                   Lubelskiego Centrum 
   Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty

  /-/
   Barbara Czołowska

Nr dokumentu Mdok: 989/12/2020 Strona 1 z 1


